1

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 83/THKĐ Đông Triều, ngày 03 tháng 3 năm 2025

Chương trình công tác tháng 4 năm 2025

I. Trọng tâm

- Duy trì nề nếp và thực hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn. Tăng cường

công tác đảm bảo an ninh, an toàn trường học, phòng chống TNTT, ATGT;

- Hoàn thành việc đánh giá kết quả học tập giữa học kỳ II

- Tham gia Ngày hội Câu lạc bộ Tiếng Anh (English Talent) dành cho học

sinh Tiểu học cấp thành phố, năm học 2024-2025.

- Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày "Sách và văn hóa đọc Việt Nam"

lần thứ tư, năm 2025.

- Tham gia các chuyên đề, tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ.

Thời

gian
Nội dung Thực hiện

01-04 Hoàn thiện đánh giá giữa học kỳ 2 cho học sinh Giáo viên

03
Tổ chức cho HS có nhu cầu tự nguyện tham gia vòng

thi IOE toàn quốc

Bộ phận chuyên

môn nhà trường

04 Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 4/2025 HT

04
Họp trường đánh giá công tác tháng 3, triển khai nhiệm

vụ tháng 4/2025
CBGVNV

07 Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương  CBGVNV, HS

10-11
Tham dự tập huấn kỹ năng tham gia Cuộc thi Sáng tạo

Thanh thiếu niên- Nhi đồng
Đại diện CBGV

15-16 Kiểm tra nội bộ trường học Ban KTNB

2

18
Tặng quà HS khuyết tật nhân ngày Người khuyết tật

18/4

BGH nhà

trường

19

Tham dự Ngày hội Câu lạc bộ Tiếng Anh (English

Talent) cho HS Tiểu học cấp thành phố, năm học 2024-

2025

Bộ phận chuyên

môn HS trong

đội

21 Triển khai các hoạt động nhân ngày Sách Việt Nam
CBGVNV, học

sinh

30 Nghỉ lễ 30/4
CBGVNV, học

sinh

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH sẽ thực hiện các nhiệm vụ theo chỉ đạo

đột xuất của phòng GD, UBND thành phố và đi kiểm tra việc thực hiện nề nếp,

quy chế chuyên môn tại các lớp học.

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Lãnh đạo các đ/c truy cập qua

địa chỉ sau: http:// thkimdong.edu.vn./.

Nơi nhận:

- PGD thành phố (b/c);

- Cổng TTĐT của trường;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Hiền

		2025-04-16T14:30:40+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!